
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

メディカルニュースNo.24-44にてご案内しておりましたアスペルギルス抗体IgGにつきまして

検査内容に一部誤りがございました。

下記の通り訂正させていただきますと共に、深くお詫びいたします。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

● 対象項目

2024年11月5日（火）より新規受託開始

● 訂正内容

＜判定基準＞
＜正＞ ＜誤＞

No.24-53
2024年11月

検査内容一部訂正のお知らせ

案内書
掲載頁

10.0以上 陽性

項目
ｺｰﾄﾞ

3658

濃度（AU/mL）

5.0未満 陰性

5.0～9.9 判定保留

10.0以上

未掲載

陽性

検査項目

 アスペルギルス抗体IgG

濃度（AU/mL） 判定

5.0未満 陰性

5.9～9.9 判定保留

判定

記 


